* *,I

IIhINI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA N' 2283/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a CARLOS ANDRE DO NASCIMENTO,

Assistente de Fiscalização, Matrícula no 26180, lotado(a) na Secretaria

de Esporte, Juventude e lazer, pagamento de salário família, reíerente

a seu(suas) filho(as): Wesley lsac Bezerra Gesar do Nascimento -

2710212014; lsabella Bezerra Cesar do Nascimento - 0411212011, de

acordo com o que dispõe os termos do artigo 4o da Lei Municipal, no

455112019, de 26 de junho de 2019 e da Portaria lnterministerial

MPS/MF n" 06, de 10 de janeiro de 2Q25, com vigência a partir de 01 de

junho de 2025.

CU]VIPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

\írtl)nro Acacro Santênà de 6.,r,
iecretâfl o de Admrn,str,l._

_ ,píc lura ÀluntctOat de Gárânhri^/eíia
^ó oq1!.o25 -

Antô ácto Santana de Godoy
S rio de Administração

SECRETARIA MUNICIPAI, DE ADMÍNISTRAÇAO
Avenida RuiBarbosa- 1440 t{eliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 Caranhuns PE

Secretaria Municipal de Administração, em 20 de junho de 2025.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250708092322.pdf

assinado por: idU
ser 370